
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník)

Článek I.
Smluvní strany

I Vyškovská stavební společnost, s.r.o.
Se sídlem: U Vlečky 1054, Modřice PSČ 664 42
IČ: 25588176

Zapsán:                                 KOS Brno, oddíl C, vložka 36233
Zastoupen: Zdeněk Spáčil, jednatel společnosti

Bankovní spojení: ČSOB Brno, a.s.
Číslo účtu: 

(dále jen zhotovitel)

Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace
Se sídlem:                             Vídeňská 55/47, 639 00 Brno
IČ: 00558982
Zastoupen: Mgr. David Andrle, ředitel

Bankovní spojení: KB Brno-město, pobočka Pod Petrovem
Číslo účtu:  

(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem č. 1 se mění následující ujednání smlouvy o dílo ze dne 27.6.2017.

Článek III.
Cena díla

Článek III, Cena díla, odstavec 3.2. se mění následovně:
Objem předmětu díla uvedený ve smlouvě o dílo ze dne 27.6.2017, se po dohodě obou 
smluvních stran upravuje v rozsahu Technického změnového listu č. 1, ze dne 4.10.2017
a Technického změnového listu č. 2, ze dne 4.10.2017, které tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku a jsou jeho přílohou. Jmenovitě se jedná o stavební dodávky a práce, jejichž potřeba 
či aktualizace rozsahu vyvstala v průběhu realizace stavebního díla.

3.2.
Celková cena díla dle smlouvy o dílo činí:

Cena celkem bez DPH:       2 072 420,-Kč
DPH 21%:                  435 208,-Kč
Cena celkem s DPH: 2 507 628,-Kč

Technický změnový list č. 1:
Cena bez DPH    277 411,32 Kč
DPH 21%      58 256,00 Kč
Cena s DPH    335 667,32 Kč

1
Veřejná zakázka –„Zajištění bezbariérového přístupu 2016“



Technický změnový list č. 2:
Cena bez DPH      18 138,18 Kč
DPH 21%        3 809,00 Kč
Cena s DPH      21 947,18 Kč

Celková cena díla dle smlouvy o dílo a tohoto dodatku č. 1 tedy činí:
Cena celkem bez DPH:       2 367 969,50 Kč
DPH 21%:                  497 273,00 Kč
Cena celkem s DPH: 2 865 242,50 Kč

Všechna ostatní, nedotčená ujednání smlouvy o dílo ze dne 27.6.2017, zůstávají bez změny.

Přílohy:
Příloha č. 1 – Technický list změny č. 1, ze dne 4.10.2017
Příloha č. 2 – Technický list změny č. 2, ze dne 4.10.2017

V Modřicích dne: 12.10.2017 V Brně dne: 12.10.2017

za zhotovitele  za objednatele:

…………………………………….. ………………………………..
Zdeněk Spáčil       Mgr. David Andrle
jednatel společnosti      ředitel

2
Veřejná zakázka –„Zajištění bezbariérového přístupu 2016“


